

Scandinavian Hotdog Company ApS

CVR-nr. 32 05 72 17

Årsrapport 2013

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16/6 2014

Jan Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	7
Balance pr. 31. december 2013	8
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Hotdog Company ApS
c/o Jan Hendriksen
Plejlstien 19
4030 Tune

CVR-nr.: 32 05 72 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Greve

Direktion

Jan Hendriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 21.610, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.699.404.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed ved selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår medhold i en anlagt erstatningssag mod Tulip Food Company A/S.

Erstatningssagen er anlagt i forbindelse med en storleverance til selskabets tidligere forretning i USA. Varepartiet blev tilbageholdt i tolen og nægtet indført, da generelle krav fra myndighederne ikke var overholdt fra leverandørens side.

Vi henviser desuden til note 1 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
Bruttotab		-21.610	-128.047
Resultat før skat		-21.610	-128.047
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-21.610</u>	<u>-128.047</u>
Overført resultat		<u>-21.610</u>	<u>-128.047</u>
		<u>-21.610</u>	<u>-128.047</u>

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>27.854</u>	<u>27.854</u>
		<u>27.854</u>	<u>27.854</u>
Likvide beholdninger		<u>6</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.860</u>	<u>27.860</u>
AKTIVER I ALT		<u>27.860</u>	<u>27.860</u>

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	2		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.824.404	-1.802.794
Egenkapital i alt		-1.699.404	-1.677.794
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		969.432	947.822
Anden gæld		752.832	752.832
		<u>1.727.264</u>	<u>1.705.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		1.727.264	1.705.654
PASSIVER I ALT		27.860	27.860
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed ved selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår medhold i en anlagt erstatningssag mod Tulip Food Company A/S.

Erstatningssagen er anlagt i forbindelse med en storleverance til selskabets tidligere forretning i USA. Varepartiet blev tilbageholdt i tolen og nægtet indført, da generelle krav fra myndighederne ikke var overholdt fra leverandørens side.

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-1.802.794	-1.677.794
Årets resultat	0	-21.610	-21.610
Egenkapital 31. december 2013	125.000	-1.824.404	-1.699.404